

Polygon Invest ApS
Vester Voldgade 104, st. th., 1552 KøbenhavnV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 04 76 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Henrik Ravnild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polygon Invest ApS
Vester Voldgade 104, st. th.
1552 København V

Telefon: 35557655

CVR-nr.: 40 04 76 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Meier Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Å-grunden Køge A/S, Stevnø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.753 kr. mod -21.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.817.150 kr. mod 86.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.753	-21.753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.815.952	-19.551
Andre finansielle indtægter	<u>32.281</u>	<u>157.084</u>
Resultat før skat	1.817.480	115.780
Skat af årets resultat	<u>-330</u>	<u>-29.766</u>
Årets resultat	<u>1.817.150</u>	<u>86.014</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.461	19.551
Overføres til overført resultat	<u>1.614.689</u>	<u>66.463</u>
Disponeret i alt	<u>1.817.150</u>	<u>86.014</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	544.253	1.953.301
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.253</u>	<u>1.953.301</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>544.253</u>	<u>1.953.301</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.773.075</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.773.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.460.048</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.460.048</u>	<u>3.773.075</u>
	Aktiver i alt	<u>4.004.301</u>	<u>5.726.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.254	1.753.301
Overført resultat	3.818.968	217.771
Egenkapital i alt	3.988.222	2.171.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.509.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	15.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	329	29.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.079	3.555.304
Gældsforpligtelser i alt	16.079	3.555.304
Passiver i alt	4.004.301	5.726.376

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	50.000	150.000	1.753.301	217.771	2.171.072
Resultatandel	0	0	202.461	1.614.689	1.817.150
Overført til overført resultat	0	-150.000	0	150.000	0
Udloddet udbytte	0	0	-3.449.999	3.449.999	0
Regulering af kapitalandele	0	0	1.613.491	-1.613.491	0
	50.000	0	119.254	3.818.968	3.988.222

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>425.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.753.301	1.772.852
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.460	-19.551
Udbytte	-3.449.999	0
Regulering i året	<u>1.613.491</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>119.253</u>	<u>1.753.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>544.253</u>	<u>1.953.301</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Å-grunden Køge A/S, Stevns	50 %	<u>1.088.173</u>	<u>404.922</u>
		<u>1.088.173</u>	<u>404.922</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Triangelhus A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
